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Wspomnienie

Z ogromnym smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci naszej koleżanki Anny
Konarzewskiej, pracownika Departamentu Bezpieczeństwa Międzynarodowego BBN.

ANNA KONARZEWSKA

1978 – 2009

W naszej pamięci zachowamy Anię jako osobę, która, mimo długich zmagań z chorobą, zawsze była pogodna,
życzliwa, zaangażowana w pracę, niezwykle staranna i rzetelna. Ciągle chciała się rozwijać, wciąż poszerzała
swoją wiedzę, uczyła się kolejnych języków obcych. Imponowała nam erudycją i, mimo młodego wieku,
ogromnym doświadczeniem. Zawsze pomocna, pomagała młodszym stażem kolegom w przygotowywaniu przez
nich analiz. Przy tym wszystkim była niezwykle serdeczna, skromna i uśmiechnięta. Nigdy się nie poddawała,
zawsze była sobą.

Każdy, kto miał szczęście Ją poznać, pozostawał pod wrażeniem Jej osobowości.

Ania pochodziła z bardzo patriotycznej warszawskiej rodziny, która brała czynny udział w Powstaniu Warszawskim
w 1944 r.
W 1997 r. ukończyła liceum Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu jako najlepsza uczennica w klasie angielsko-
niemieckiej. Była absolwentką Instytutu Stosunków Międzynarodowych Uniwersytetu Warszawskiego i Polsko-
Francuskiego Programu Studiów Europejskich SGH-Sciences PO Szkoły Głównej Handlowej oraz asystentką w
Katedrze Bezpieczeństwa Międzynarodowego SGH. Należała też do Stowarzyszenia Forum Młodych Dyplomatów.
Pisała doktorat.
Była jednym z najstarszych stażem analityków Biura Bezpieczeństwa Narodowego, zajmowała się problematyką
Unii Europejskiej. Była uznanym ekspertem, wielokrotnie, wraz z kierownictwem Biura Bezpieczeństwa
Narodowego, przyjmowała w Polsce delegacje zagraniczne najwyższego szczebla, była prelegentem na wielu
zagranicznych i międzynarodowych konferencjach. Przygotowane przez nią analizy były wielokrotnie
przedstawiane Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej i służyły mu do oceny bezpieczeństwa Państwa w aspekcie
europejskim. Była autorką oraz współautorką licznych publikacji, także książkowych, wielokrotnie cytowanych w
fachowej literaturze.

 

Rodzinie Zmarłej składamy serdeczne wyrazy współczucia.

koleżanki i koledzy z Biura
 

 



Generuj PDF
Drukuj

Powiadom

Tweetnij

https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/1584,Wspomnienie.pdf
javascript:winopen('/pl/wydarzenia/1584,Wspomnienie.print',700,550)
https://www.bbn.gov.pl/pl/notify/1584,dok.html?poz=wydarzenia&drukuj=window
https://twitter.com/share

